2024年3月吉日

お客様 各位

ダークトレース主催 Darktrace LIVE in 東京 特別ご招待

 AIのビジネス導入や利活用が急速に進む昨今に鑑み、このたび国内外における AIサイバー防御の現在地と将来像を整

理・議論し、さらに最新の AI駆動型攻撃・脅威の実例やこれらに対処する今後の製品ロードマップ等を日本のお客様に

ご紹介すべく、東京で大規模な自社イベントを開催する運びとなりました。

 イベント当日は、ダークトレースの最高マーケティング責任者（CMO）によるキーノートセッションの他、製品を長

年ご愛顧いただいているお客様を交えたパネルディスカッション、また各技術専門家による最新の製品・機能紹介等を行

うセミナーの後、立食形式のネットワーキングレセプションも開催いたします。お手数ではございますが、こちらのリン

クよりご登録いただきますようお願いいたします。

 ご多忙中とは存じますが、 お客様のご臨席を弊社一同心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日時： 2024年 4月 22日（月） 14時 00分 〜19時 00分 （＊受付開始：13時 30分〜）

会場： 憲法記念館・明治記念館本館 金鶏 および 末広（東京都港区元赤坂 2-2-23  TEL: 03-3403-1171）

プログラム：

＜セミナー：金鶏 14:00〜17:00＞ ＊同時通訳あり

第一部：AIセキュリティの現状・未来／新ソリューション発表／国内お客様事例のご紹介・パネルディスカッション

第二部：弊社製品ラインアップと各機能ご紹介

＜ディナーレセプション：末広 17:00〜19:00＞ 立食形式のネットワーキングレセプション

登壇者：

Chris Kozup（最高マーケティング責任者）

Germaine Tan（サイバーリスク管理担当 バイスプレジデント）

Mark Verbloot（アジア太平洋地域統括 ソリューションエンジニアリング担当 バイスプレジデント）

Tony Jarvis（アジア太平洋地域および日本統括 エンタープライズセキュリティディレクター）

Oakley Cox（アジア太平洋地域統括 アナリストテクニカルディレクター）

田井 祥雅（カントリーマネージャー 兼 日本営業総責任者）

※上記内容は予告なく変更させていただく場合がございます。予めご了承くださいませ。

https://ja.darktrace.com/live/register

ダークトレースについて

 ダークトレース（ロンドン証券取引所上場、ティッカーシンボル：DARK）は、AI サイバーセキュリティのグロ

ーバルリーダーで、サイバー破壊から世界を解放することを使命としています。ダークトレースのサイバーAI 研究

センターにおける画期的なイノベーションにより、これまでに 165 件以上の特許を出願中で、サイバーセキュリテ

ィのコミュニティに貢献する数々の研究を発表しています。ダークトレースの技術は、攻撃について学習するので

はなく、「御社」についての知識を常時学習・更新し、定常状態に関する理解を応用して、個々の組織にとって最

適なサイバーセキュリティ体制を実現します。ダークトレースのサイバーAI 技術は、進行中の未知の脅威を数秒以

内に自律的に検知・遮断し、組織全体におけるサイバーレジリエンス強化に向けたフルライフサイクルアプローチ

を提供します。従業員数は世界各国で 2,300 名を超え、9,200 社以上の顧客を進化するサイバー脅威から保護して

います。ダークトレースは TIME誌の 2021年版「世界で最も影響力のある 100社」に選出されました。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ダークトレース・ジャパン株式会社

広報・マーケティングマネージャー

根本 祥平

E: shohei.nemoto@darktrace.com

以上

mailto:shohei.nemoto@darktrace.com

	＜本件に関するお問い合わせ先＞
	ダークトレース・ジャパン株式会社
	広報・マーケティングマネージャー
	根本 祥平
	E: shohei.nemoto@darktrace.com
	以上